

六、分项报价明细表

序号	货物名称	规格/品牌/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)
一	综合布线系统							
1	双口信息 面板	凯图、NTC-PAN02PA	南京市	江苏图越电子科技有限公司	28	套	5.44	152.32
2	单口信息 面板	凯图、NTC-PAN01PA	南京市	江苏图越电子科技有限公司	19	套	4.95	94.05
3	底盒	86 型	台州市	公元股份有限公司	47	只	1.65	77.55
4	六类数据 模块	凯图、NTC-SNI6MD02	南京市	江苏图越电子科技有限公司	75	只	14.02	1051.50
5	六类非屏 蔽双绞线	凯图、 NTC-SNI6WR00-LG-L5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	6350	米	3.58	22733.0 0
6	机柜	凯图、NTC-GXC1-6618C	南京市	江苏图越电子科技有限公司	3	套	1072.1 2	3216.36
7	机柜	凯图、NTC-GXC1-6642C	南京市	江苏图越电子科技有限公司	4	套	1896.8 2	7587.28
8	服务器机 柜	凯图、NTC-GXA2-6042A	南京市	江苏图越电子科技有限公司	2	套	2771.0 1	5542.02
9	服务器机	定制，现场焊接	配套	定制	2	套	1319.5	2639.06

	柜底座						3	
10	专业 PDU	凯图、 ZXJG-PDU-08-16A/10A	南京市	江苏图越电子科技有限公司	13	个	136.90	1779.70
11	单模光缆	凯图、 NTC-LXS2-GYTA-24B1-PE	南京市	江苏图越电子科技有限公司	200	米	3.63	726.00
12	单模光缆	凯图、 NTC-LXS2-GYTA-12B1-PE	南京市	江苏图越电子科技有限公司	150	米	3.13	469.50
13	单模光缆	凯图、 NTC-LXS2-GYTA-06B1-PE	南京市	江苏图越电子科技有限公司	400	米	2.80	1120.00
14	光纤熔接 盒	凯图、NTC-FXA-GE04D-BLK	南京市	江苏图越电子科技有限公司	25	只	39.59	989.75
15	尾纤	凯图、 NTC-TXS2AT-00LC01.00	南京市	江苏图越电子科技有限公司	120	根	12.37	1484.40
16	光纤熔接	定制	配套	定制	120	芯	16.49	1978.80
17	12 芯光纤 配线架	凯图、NTC-FXA-ODF012	南京市	江苏图越电子科技有限公司	4	套	189.68	758.72
18	24 芯光纤 配线架	凯图、NTC-FXA-ODF024	南京市	江苏图越电子科技有限公司	2	套	189.68	379.36
19	六类24 口 网络配线 架	凯图、NTC-SNI6FRT24	南京市	江苏图越电子科技有限公司	3	套	389.26	1167.78
20	理线架	凯图、NTC-SNICPR1U	南京市	江苏图越电子科技有限公司	20	套	38.76	775.20

			市					
21	六类网络 跳线	凯图、 NTC-SNI6JP02.00-GR-P	南京市	江苏图越电子科技有限公司	120	根	14.35	1722.00
22	光纤跳线	凯图、 NTC-TXS2-LCLC03.00D-L	南京市	江苏图越电子科技有限公司	85	根	24.74	2102.90
23	桥架	200*100, 冷镀锌, 壁厚 1.2	常州市	常州宁隆电器设备有限公司	365	米	49.48	18060.2 0
24	配管	紧定管 JDG25 暗敷, 含墙 体切割、刨沟、恢复	台州市	公元股份有限公司	1850	米	82.47	152569. 50
25	金属软管	DN25 金属软管敷设	台州市	公元股份有限公司	200	米	4.95	990.00
二	网络系统							
1	面板式 AP	锐捷、RG-AP180-L-A (V3)	福州市	锐捷网络股份有限公司	10	只	989.65	9896.50
2	放装式 AP	锐捷、RG-AP820-A (V3)	福州市	锐捷网络股份有限公司	9	只	1319.5 3	11875.7 7
3	AC 控制器	锐捷、RG-WS7204-A	福州市	锐捷网络股份有限公司	1	台	12370. 57	12370.5 7
4	网关	锐捷、RG-EG3210	福州市	锐捷网络股份有限公司	1	台	7752.2 2	7752.22
5	24 口千兆 交换机	锐捷、 RG-S2906-24GT4MS-L	福州市	锐捷网络股份有限公司	6	台	1979.2 9	11875.7 4

6	24 口千兆 POE 交换机	锐捷、 RG-S2906-24GT4MS-P-L	福州 市	锐捷网络股份有限公司	1	台	3628.7 0	3628.70
7	核心交换 机	锐捷、RG-SG7008L	福州 市	锐捷网络股份有限公司	1	台	19463. 03	19463.0 3
8	光模块	锐捷、 MINI-GBIC-LX-SM1310	福州 市	锐捷网络股份有限公司	14	块	247.41	3463.74
三	高清视频 监控系统							
1	400 万高清 红外枪式 摄像机	大华 DH-IPC-HFW34XYZM-ABCDE	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	25	套	412.35	10308.7 5
2	400 万高清 红外半球 摄像机	大华 DH-IPC-HDW34XYZT-BD	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	53	套	412.35	21854.5 5
3	400 万防油 污摄像机	大华 DH-IPC-HFW7243M-AS-SFC -IL	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	4	套	956.66	3826.64
4	400 万结构 化枪式摄 像机	大华 DH-IPC-MFW8449DXS-ZRL- 4E2	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	4288.4 6	4288.46
5	400 万高清 红外球式	大华 DH-SDT-7C1223-4F-ZB-AD	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	3265.8 3	3265.83

	摄像机	3-0400						
6	400 万高清 红外广角 摄像机	大华 DH-IPC-HFW5443T-AS-P	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	956.66	956.66
7	球机支架	大华 DH-PFB303W	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	49.48	49.48
8	球机电源	大华 DH-PFB303W	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	0.00	0.00
9	枪机支架	大华 DH-PFB121W	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	30	套	16.49	494.70
10	摄像机电 源	大华 DH-PFB121W	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	86	套	24.74	2127.64
11	监控立杆	含现浇基础、预埋件不低 于 3.5 米；含接地	广州 市	广州璟源安防设备有限公司	6	根	577.29	3463.74
12	超五类非 屏蔽双绞 线	凯图、 NTC-SNI5WR00-GR-P0	南京 市	江苏图越电子科技有限公司	5265	米	2.66	14004.9 0
13	电源线	凯图、RVV-2X1.0	南京 市	江苏图越电子科技有限公司	5180	米	3.10	16058.0 0
14	32 路网络 硬盘录像 机	大华 DH-NVR5832-4KS3/I	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	3	台	5443.0 5	16329.1 5

15	16 路硬盘 录像机	大华 DH-NVR5416-16P-4KS3	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	台	3628.7 0	3628.70
16	★电视机	TCL 55G62E	惠州 市	TCL 实业控股股份有限公司	1	台	4948.2 3	4948.23
17	监控级硬 盘	大华 ST8000VM006	杭州 市	浙江大华技术股份有限公司	18	块	2276.1 9	40971.4 2
18	不锈钢弱 电箱	500*600 弱电箱，含背板、 空开等	配套	定制	3	套	494.82	1484.46
19	贰级防雷	贰级防雷，浪涌保护器	嘉兴 市	浙江正泰电缆有限公司	3	只	164.94	494.82
20	弱电箱基 础	室外箱体混凝土基础	配套	定制	3	套	329.88	989.64
21	24 口千兆 交换机	锐捷 RG-ES126GS-E	福州 市	锐捷网络股份有限公司	5	台	824.70	4123.50
22	8 口千兆交 换机	锐捷 RG-ES110GDS V2	福州 市	锐捷网络股份有限公司	2	台	494.82	989.64
23	24 口千兆 核心交换 机	锐捷 RG-NBS5200-24SFP/8GT4X S	福州 市	锐捷网络股份有限公司	1	台	5772.9 3	5772.93
24	光模块	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	福州 市	锐捷网络股份有限公司	14	块	247.41	3463.74
25	★55 寸监	TCL 55G60E	惠州	TCL 实业控股股份有限公司	4	台	7422.3	29689.3

	视器		市				4	6
26	显示器支架	定制	配套	定制	1	套	247.41	247.41
27	视频解码器	大华 DH-NVD0405DU-8K	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	台	23091.73	23091.73
28	HDMI 线	秋叶原、优质	深圳市	深圳市秋叶原实业有限公司	5	根	164.94	824.70
29	操作台	双联操作台	南京市	江苏图越电子科技有限公司	1	套	1286.54	1286.54
30	网络键盘	大华 DH-NKB5000	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	个	8247.05	8247.05
31	安防工作站	联想、优质	武汉市	联想（上海）有限公司	2	台	6597.64	13195.28
32	公安传输费用	广电定制	南京市	江苏省广电有线信息网络股份有限公司	1	项	13195.28	13195.28
33	绿化带开挖	含土方开挖、回填、余土清运等	配套	定制	430	米	49.48	21276.40
34	配管	PE 塑料管 Φ25 埋地敷设	台州市	公元股份有限公司	300	米	4.95	1485.00
35	配管	PE 塑料管 Φ75 埋地敷设	台州市	公元股份有限公司	750	米	32.99	24742.50
36	配管	钢管 SC75 埋地敷设	台州市	公元股份有限公司	78	米	32.99	2573.22

			市					
37	手孔井	500*500 弱电手孔井	配套	定制	16	座	305.14	4882.24
38	监控迁移	原园方人脸识别摄像机迁移至新园区正大门入口处, 含迁移所需辅材	配套	定制	1	项	1319.53	1319.53
39	社会面接入	社会面汇聚专网三年, 全量监控, 接入至公安机房	配套	定制	1	项	13195.28	13195.28
40	网关	大华 DH-ICG1000W	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	8247.05	8247.05
四	出入口控制系统							
一)	室内门禁							
1	密码门禁一体机	大华 DH-ASI2201J	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	4	套	956.66	3826.64
2	人脸考勤机	大华 DH-ASI7213KL	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	2053.51	2053.51
3	门禁电源	大华 ADS-25FSG-12 12024GPCN	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	4	只	74.22	296.88
4	门禁电源箱	500*600 弱电箱, 含背板、空开等	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	4	只	494.82	1979.28
5	开门按钮	大华 DH-ASF900	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	4	只	82.47	329.88

6	磁力锁	大华 DH-ASF280BL-L	杭 州 市	浙江大华技术股份有限公司	4	套	494.82	1979.28
7	闭门器	大华 DH-ASF103R	杭 州 市	浙江大华技术股份有限公司	8	套	164.94	1319.52
8	超五类非屏蔽双绞线	凯图、 NTC-SNI5WR00-GR-P0	南 京 市	江苏图越电子科技有限公司	155	米	2.66	412.30
9	电源线	凯图、RVV-2X1.0	南 京 市	江苏图越电子科技有限公司	135	米	3.10	418.50
10	磁力锁线	凯图、RVV-5X1.0	南 京 市	江苏图越电子科技有限公司	165	米	7.67	1265.55
二)	出入口车 辆管理							
11	变焦 LED 杆式抓拍显示屏一体机	大华 DH-IPMECS-2234-Z	杭 州 市	浙江大华技术股份有限公司	2	台	7422.34	14844.68
12	4 米栅栏式道闸	大华 DH-IPMECD-1123-LM40-T6 0	杭 州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	台	5278.11	5278.11
13	道闸杆件	大华 IPMECD-0113-LM40	杭 州 市	浙江大华技术股份有限公司	1	根	2474.11	2474.11
14	防砸雷达	大华 DH-ITSJC-2205-DC12	杭 州	浙江大华技术股份有限公司	1	个	1649.4	1649.41

			市				1	
15	雷达配套电源	大华 DH-ITSJC-2205-DC12	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	个	32.99	32.99
16	道闸基础	定制，含路面开槽、开挖及恢复	配套	定制	1	项	1649.41	1649.41
五	手动报警系统							
1	110 联动报警主机	原幼儿园门卫迁移至新门卫，含传输链路迁移	配套	定制	1	套	824.70	824.70
2	报警主机	大华 DH-ARC9016C-V3	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	2804.00	2804.00
3	声光报警器	大华 DH-ARA11	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	台	57.73	57.73
4	单防区扩展模块	大华 DH-ARM801	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	15	个	164.94	2474.10
5	报警编程键盘	大华 DH-ARK50C-RC	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	989.65	989.65
6	手动报警按钮	大华 DH-ARD811	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	12	个	14.84	178.08
7	红外双鉴探测器	大华 DH-ARD2235	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	只	478.33	478.33
8	蓄电池	大华 DH-BR12V7A	杭州	浙江大华技术股份有限公司	1	个	329.88	329.88

			市					
9	总线	凯图、RVVP-2X1.5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	145	米	6.35	920.75
10	信号线	凯图、RVVP-2X1.0	南京市	江苏图越电子科技有限公司	530	米	4.75	2517.50
六	电子围栏系统							
1	双防区脉冲主机	智宸安邦、ZC-602D	南京市	南京国沃电子科技有限公司	2	台	1896.82	3793.64
2	避雷器	智宸安邦、AP-BL	南京市	南京国沃电子科技有限公司	2	个	123.71	247.42
3	防雨箱	智宸安邦、AP-FXX	南京市	南京国沃电子科技有限公司	2	个	329.88	659.76
4	4 线中间杆	智宸安邦、AU-M6012G	南京市	南京国沃电子科技有限公司	50	根	5.77	288.50
5	4 线中间杆附件包	智宸安邦、BK-MJ012G	南京市	南京国沃电子科技有限公司	50	包	13.53	676.50
6	承力杆	智宸安邦、BK-C6021G	南京市	南京国沃电子科技有限公司	14	根	24.74	346.36
7	4 线承力杆经济型杆附件包	智宸安邦、BK-CJ021	南京市	南京国沃电子科技有限公司	14	包	13.53	189.42

8	终端杆	智宸安邦、BK-FJ032	南京市	南京国沃电子科技有限公司	18	根	41.24	742.32
9	4 线终端杆 经济型附件包	智宸安邦、ZC-GZDYZ	南京市	南京国沃电子科技有限公司	18	包	62.68	1128.24
10	20#合金线	智宸安邦、AP-M18	南京市	南京国沃电子科技有限公司	1300	米	0.91	1183.00
11	高压绝缘 导线	智宸安邦、AP-GC20#	南京市	南京国沃电子科技有限公司	120	米	3.30	396.00
12	警示牌	智宸安邦、AP-P	南京市	南京国沃电子科技有限公司	30	块	7.42	222.60
13	接地桩	智宸安邦、AP-JDZ	南京市	南京国沃电子科技有限公司	4	根	41.24	164.96
14	警灯	智宸安邦、LTE-1101JL	南京市	南京国沃电子科技有限公司	4	个	65.98	263.92
15	智能控制 终端	智宸安邦、ZC-8120P	南京市	南京国沃电子科技有限公司	1	台	1814.3 5	1814.35
16	报警综合 管理软件	智宸安邦、ZC-3300	南京市	南京国沃电子科技有限公司	1	套	1649.4 1	1649.41
17	警灯（室 内）	智宸安邦、HC-103	南京市	南京国沃电子科技有限公司	1	个	24.74	24.74
18	电源器	DC12V 1A			2	个	16.49	32.98

19	电源线	凯图、RVV-2X2.0	南京市	江苏图越电子科技有限公司	315	米	6.43	2025.45
20	信号线	凯图、RVV-2X1.0	南京市	江苏图越电子科技有限公司	220	米	3.10	682.00
七	防撞柱							
1	可移动防撞柱	励擎、LQB-Y6217	上海市	上海励擎智能科技有限公司	6	根	6597.64	39585.84
八	巡更系统							
1	信息钮	大华 DH-ASX2100	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	40	个	16.49	659.60
2	人员钮	大华 DH-ASX3100	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	3	个	32.99	98.97
3	通讯底座	大华配套	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	0.00	0.00
4	巡更棒	大华 DH-ASX1100	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	3	套	1649.41	4948.23
5	软件	大华配套	杭州市	浙江大华技术股份有限公司	1	套	0.00	0.00
九	网络广播系统							
1	IP 广播服务器	DSPPA、AVP8200	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	1	套	32163.48	32163.48

2	数字网络 广播主控 软件	DSPPA、AVP8200W	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	套	6432.7 0	6432.70
3	7寸触屏 IP 网络话筒	DSPPA、AVP8265	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	套	4717.3 1	4717.31
4	网络报警 矩阵	DSPPA、AVP8295	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	台	3023.3 7	3023.37
5	监听音箱	DSPPA、AVP8221BC	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	套	1105.1 0	1105.10
6	手机移动 软件	DSPPA、AVP8230	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	套	6432.7 0	6432.70
7	专业时序 器	DSPPA、D6572II	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	台	1566.9 4	1566.94
8	UHF 一拖二 手持无线 话筒	DSPPA、D5821	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	套	3546.2 3	3546.23
9	IP 网络功 放	DSPPA、AVP8212BC	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	3	台	2459.2 7	7377.81
10	天花喇叭	DSPPA、AVP331	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	25	只	100.61	2515.25
11	室外防水 音柱	DSPPA、AVP5232	广州 市	广州市迪士普音响科技有限公 司	3	只	819.76	2459.28

12	IP 网络功率放大器	DSPPA、AVP8225BC	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	1	台	3249.34	3249.34
13	室内 IP 音箱	DSPPA、AVP8221BC	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	11	只	1105.10	12156.10
14	室内副箱	DSPPA、AVP8221BCL	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	11	只	268.85	2957.35
15	IP 网络功放	DSPPA、AVP8250BC	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	1	套	4509.49	4509.49
16	石头草地音响	DSPPA、AVP5303	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	9	只	428.85	3859.65
17	3.5 转双莲花	秋叶原、优质	深圳市	深圳市秋叶原实业有限公司	1	条	16.49	16.49
18	六类非屏蔽双绞线	凯图、NTC-SNI6WR00-LG-L5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	605	米	3.58	2165.90
19	音箱线	凯图、RVV-2X2.0	南京市	江苏图越电子科技有限公司	950	米	6.43	6108.50
20	电源线	凯图、RVV-3X2.5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	605	米	10.06	6086.30
21	配管	紧定管 JDG25 暗敷，含墙体切割、刨沟、恢复	上海市	上海十鼎电气成套设备有限公司	200	米	82.47	16494.00
十	多功能厅音视频系							

	统							
1	P2 全彩 LED 屏	蓝普、LC2P	深圳 市	深圳蓝普科技有限公司	15.9 6	m²	4288.4 6	68443.8 2
2	LED 显示屏 专用电源 系统	洲明、4.2V	台州 市	台州洲明电子科技有限公司	1	项	3298.8 2	3298.82
3	LED 显示屏 专用控制 系统	诺瓦、DH7512-S	西安 市	西安诺瓦星云科技股份有限公 司	1	项	5772.9 3	5772.93
5	钢结构	钢结构：钢架构件（含接合板）采用Q235B 钢制作， 结构用钢应符合 《GB700-88》规定的 Q235 要求，保证其抗拉强度、 伸长率、屈服点，碳、硫、 磷的极限含量；	深圳 市	深圳蓝普科技有限公司	15.9 6	m²	1319.5 3	21059.7 0

6	电源控制箱	1. 电压：380V /220V 2. 配套：时控功能（可设置时间段定时开关大屏） 3. 电脑远程控制开关大屏 4. 防雷防浪涌 5. 烟雾报警断电 6. 高温断电保护 7. 智能配电控制系统，分步式上电、分步式断电 8. 标配：欧姆龙 8 路联动开关，RS232 串口通讯、干接点，可对接中控系统集中管理控制 9. ★输出分路选用热插拔断路器，具备取电相位的调整能力，轻松实现 3 相不平衡的灵活调整，也可在断电的情况下，在线增加输出分路，进行开关更换。提供承诺函（格式自拟），上传至“符合证明文件格式材料”模块中，	台州市	台州洲明电子科技有限公司	1	台	3298.82	3298.82
---	-------	--	-----	--------------	---	---	---------	---------

		否则作无效响应文件处理。（成交供应商在签订合同前提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告（带 CMA 标识）证明材料给采购人核查）						
7	配电箱主电源线	正泰、YJV-5*10mm2	嘉兴市	浙江正泰电缆有限公司	30	米	98.96	2968.80
8	超五类非屏蔽双绞线	凯图、 NTC-SNI5WR00-GR-P0	南京市	江苏图越电子科技有限公司	150	米	2.66	399.00
9	电源线	凯图、RVV-3X2.5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	100	米	10.06	1006.00
10	UHF 一拖二手持无线话筒	DSPPA、D5821	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	1	套	3089.34	3089.34
11	UHF 一拖二头戴无线话筒	DSPPA、D5823	广州市	广州市迪士普音响科技有限公司	1	套	3089.34	3089.34
12	无线会议	DSPPA、D6850	广州	广州市迪士普音响科技有限公	1	台	7737.3	7737.38

	主机		市	司			8	
13	无线主席 单元	DSPPA、D6853	广州市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	只	2099.7 0	2099.70
14	无线代表 单元	DSPPA、D6854	广州市	广州市迪士普音响科技有限公 司	3	只	2099.7 0	6299.10
15	无线话筒 充电箱	DSPPA、D6806L	广州市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	台	968.20	968.20
16	无线信号 放大器(壁 挂式)	DSPPA、D6859	广州市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	台	824.70	824.70
17	无线信号 放大器延 长线	国产、优质	配套	定制	2	条	8.25	16.50
18	数字反馈 抑制器	DSPPA、D6576	广州市	广州市迪士普音响科技有限公 司	1	台	3148.7 2	3148.72
19	调音台	主材甲供(含拆、装)	配套	定制	1	台	82.47	82.47
20	音频处理 器	主材甲供(含拆、装)	配套	定制	1	台	82.47	82.47
21	主扩音箱	主材甲供(含拆、装)	配套	定制	2	只	82.47	164.94
22	辅助音箱	主材甲供(含拆、装)	配套	定制	2	只	82.47	164.94
23	主扩功放	主材甲供(含拆、装)	配套	定制	1	台	329.88	329.88
24	辅助功放	主材甲供(含拆、装)	配套	定制	1	台	329.88	329.88

25	专业时序器	主材甲供(含拆、装)	配套	定制	2	台	82.47	164.94
26	操作台	1710*900*750mm	配套	定制	1	台	2474.11	2474.11
27	话筒桌面支架	定制	配套	定制	2	只	82.47	164.94
28	3.5 转双 6.35	5 米	配套	定制	1	条	49.48	49.48
29	卡依头公 母线	5 米	配套	定制	4	条	65.98	263.92
30	卡依头公 母线	3 米	配套	定制	12	条	57.73	692.76
31	音响插头	四芯套筒头	配套	定制	6	只	24.74	148.44
32	音箱壁架	定制	配套	定制	4	只	164.94	659.76
33	多媒体地插	定制，可安装 1~3 个信息模块，支持超五类、六类模块（模块需另配），模块直接卡接便于安装拆卸；面板采用黄铜材质一体式弧形设计，表面抛光，耐摩擦、耐腐蚀，经久耐用；面板尺寸：120*120mm	配套	定制	2	只	247.41	494.82

		(长*宽)，底盒尺寸为 100*100*60mm (长*宽* 深)；使用温度：-20~60℃						
34	音箱地插	凯图、NTC-SNIDCC31C	南京市	江苏图越电子科技有限公司	2	只	148.45	296.90
35	音箱线	凯图、RVV-2X2.0	南京市	江苏图越电子科技有限公司	280	米	6.43	1800.40
36	音频线	凯图、RVVP-2X0.5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	80	米	3.18	254.40
37	HDMI 高清 线	20 米			3	条	329.88	989.64
38	六类非屏 蔽双绞线	凯图、 NTC-SNI6WR00-LG-L5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	290	米	3.56	1032.40
39	电源线	凯图、RVV-3X2.5	南京市	江苏图越电子科技有限公司	100	米	10.06	1006.00
40	配管	紧定管 JDG25 暗敷，含墙 体切割、刨沟、恢复	台州市	公元股份有限公司	180	米	82.47	14844.6 0
41	配管	紧定管 JDG32 暗敷，含墙 体切割、刨沟、恢复	台州市	公元股份有限公司	80	米	98.96	7916.80
十 一	网络中心 机房							
1	UPS 主机	科华、YTR3120	厦门市	科华数据股份有限公司	1	台	15669.	15669.3

			市				39	9
2	蓄电池	京九、12V100AH	九江市	江西京九电源科技有限公司	16	只	1072.12	17153.92
3	电池柜	一钦、A16	安庆市	安徽省一钦电气科技有限公司	1	个	824.70	824.70
4	承重支架	一钦、配套	安庆市	安徽省一钦电气科技有限公司	1	个	824.70	824.70
5	UPS 输出箱	定制，门禁回路加装分励脱扣断路器，DC24V 继电器	配套	定制	1	台	824.70	824.70
6	UPS 输入电缆	正泰、YJV-4*25+1*16mm ²	嘉兴市	浙江正泰电缆有限公司	10	米	148.45	1484.50
7	UPS 输出电缆	正泰、YJV-5*10mm ²	嘉兴市	浙江正泰电缆有限公司	55	米	82.47	4535.85
8	UPS 电源线	正泰、YJV-3*4mm ²	嘉兴市	浙江正泰电缆有限公司	200	米	18.14	3628.00
9	UPS 电源线	凯图、RVV-3X2.5	广州市	广州凯图电子科技有限公司	450	米	10.06	4527.00
10	3P 立式空调	美的、KFR-72LW/N8KS1-1P	佛山市	美的集团股份有限公司	2	套	8247.05	16494.10
11	钢质抗静电地板	600*600*35	常州市	常州市巴罗克装饰材料有限公司	44	m ²	494.82	21772.08
12	等电位连	定制	配套	定制	2	只	824.70	1649.40

	接体							
13	接地汇流排	定制	配套	定制	2	个	824.70	1649.40
14	接地铜排	30*3	配套	定制	80	米	16.49	1319.20
15	接地线缆	正泰、BVR-6mm2	嘉兴市	浙江正泰电缆有限公司	150	米	24.74	3711.00
16	总线接地	BVR-50mm2	嘉兴市	浙江正泰电缆有限公司	20	米	98.96	1979.20
合计（即投标（响应）总价；币种：人民币；单位：元）：1150016.54								

响应人名称（电子签章）

日期：2025 年 7 月 16 日



填写说明：

1. 本表可按同样格式扩展。

2. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体品牌、型号的货物，可以在“规格/品牌/型号”一栏仅填写规格信息而不填写品牌、型号等信息（品牌、型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了品牌、型号）的不利后果由供应商承担。